Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 «Василёк»
_______________________________________________________________
ПРИКАЗ
12.09.2022 г.                                                                                      № 19- ОД

Об утверждении положения
о наставничестве педагогов
МКДОУ «Детский сад № 7 «Василёк»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от  29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации и регламентации деятельности педагогов МКДОУ «Детский сад № 7 «Василёк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве педагогов МКДОУ
«Детский сад № 7 «Василёк»
2. Утвердить «Дорожную карту» по системе наставничества в МКДОУ
«Детски сад № 7 «Василёк»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий муниципального казенного
 дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 7 «Василёк»                                              М.А. Маслова